ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по градостроительству, транспорту, дорожному хозяйству

Р Е Ш Е Н И Е
от 08.10.2013  № 2

О кандидатурах представителей Ярославской

областной Думы в комиссии и рабочие группы

при Правительстве Ярославской области

Рассмотрев перечень комиссий и рабочих групп, образованных при ор-

ганах исполнительной власти Ярославской области, в работе которых необ-

ходимо участие депутатов Ярославской областной Думы, комитет решил:

1. Рекомендовать в качестве представителей Ярославской областной

Думы кандидатуры следующих депутатов Ярославской областной Думы ше-

стого созыва:

а) в межведомственную комиссию по рассмотрению вопросов, связан-

ных с проведением государственной кадастровой оценки в Ярославской об-

ласти депутата Ярославской областной Думы В.Н. Корюгина;

б) в Градостроительный совет Ярославской области депутатов Яро-

славской областной Думы Н.И. Бирука, В.В. Волончунаса, Е.Н. Сдвижкова,

Р.Ю. Фомичева, С.В. Шмелева.

2. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной

Думы по депутатской деятельности, этике и регламенту.

Председатель комитета                                                                      Н.И. Бирук